РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   02 октября 2015 г.                                                                               № 451
                 п. Верховье

О перечислении  субсидии

на проведение капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов

Верховского района в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», краткосрочным планом реализации программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Орловской области» в 2015 году, утвержденным постановлением Правительства Орловской области от 10 апреля 2015 г. № 160, краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Верховского района в 2015 году, утвержденным постановлением администрации Верховского района от 05 марта 2015 года № 91, постановлением администрации Верховского района  «О распределении средств на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Верховского района в 2015 году»  от 01 октября 2015 года № 450, соглашением о расходовании субсидий на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Верховского района в 2015 году, от 18 мая 2015г.,  п о с т а н о в л я ю:

 1. Финансовому отделу администрации Верховского района (Моргуновой Л.М.) перечислить некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Орловской области» на расчетный счет  № 40703810647000000025 в Орловское отделение № 8595/0112 Сбербанка России г. Орла, субсидию на долевое финансирование краткосрочного плана реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенного по адресу: пгт. Верховье, ул. МКК, д.32,  в сумме 229 439 рублей.

       2. Данное постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Верховского района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Верховского района А.А. Воробьёва.
 Глава администрации                                   В.А.Гладских
Подготовил:

Отдел по экономике, предпринимательству,

торговле и ЖКХ администрации

Верховского района            _________С.В. Козлов  ___________2015 г.

Завизировали:

__________________ А.А. Воробьёв ____________ 2015 г.

___________________ Л.М. Моргунова ___________ 2015 г.

___________________ С.В. Козлов ___________ 2015 г.

___________________ Е.В. Голятина ___________ 2015 г.

Рассылка:

Отделу по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ              администрации Верховского района;

Финансовому отделу администрации Верховского района.

Исп: Козлов С.В

        Тел.2-34-60